FFGi(\

de Can

Regional de fond Centre

Programme des courses

1 FINALE K1 Homme Vétéran 1 5000m 18/02/2018
10:00
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
1 GIRARD PHILIPPE
C O CCK CHINON
2 HOUEL ERIC
TIERCE CK
2 FINALE K1 Homme Vétéran 2 5000m 18/02/2018
10:00
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
4 ROUSSE CHRISTOPHE
CKCIR ST GREGOIRE
3 FINALE K1 Homme Vétéran 3 5000m 18/02/2018
10:00
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
6 BAYEUX BENOIT
ESACK
7 JACOB TANGUY
NANTES ATLANTIQUE CK
8 ERENS GERALD
C O CCK CHINON
9 ROBERT GWENAEL
CKCIR ST GREGOIRE
10 JARRY GEOFFROY
CCK DUNOIS
4 FINALE K1 Homme Vétéran 4 5000m 18/02/2018
10:00
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
12 HERVET PATRICK
CKC ORLEANS
13 GARNIER ERIC
C N DE LA RIA D'ETEL
14 BRIAND BERTRAND
ESACK
5 FINALE K1 Homme Vétéran 5 5000m 18/02/2018
10:00
Ligne d'Eau___ Observation __Bateau
16 LE VAILLANT YVES MARIE
CKCIR ST GREGOIRE
- PLADYS PATRICK
CKCIR ST GREGOIRE
18 DEMAY LUC
US ORLEANS CK
6 FINALE K1 Dame Vétéran 2 5000m 18/02/2018
10:02
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
2 Rayeé confirm CASSERON'BONAMY SOPHIE
” ABERT BLANDINE
CKC DE TOURS
”» ROBERT KARINE
CKC DES TROIS RIVIERES
7 FINALE K1 Dame Vétéran 3 5000m 18/02/2018
10:02
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
24 MOREAU DELORME FLORE
CK PONTIVYEN
8 FINALE K1 Dame Vétéran 4 5000m 18/02/2018
10:02
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
2% MAZE ANNE
CKCIR ST GREGOIRE
27 CHAUVEL BIMBARD DOMINIQUE
CKC DE TOURS
9 FINALE K1 Dame Vétéran 5 5000m 18/02/2018
10:02
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
-8 MOINET DOMINIQUE
CKC DE TOURS
29 COUSINIE NATHALIE
CKC DE TOURS
1 0 FINALE C1 Homme Vétéran 1 5000m 18/02/2018
10:02
Ligne d'Eau  Observation  Bateau

30

DONIAS LIONEL
PATRONAGE LAIQUE LORIENT
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FFGi(\

de Can

Regional de fond Centre

Programme des courses

1 1 FINALE C1 Homme Vétéran 2 5000m 18/02/2018
10:02
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
&y MARCHAND OLIVIER
CCK DUNOIS
1 2 FINALE C1 Homme Vétéran 3 5000m 18/02/2018
10:02
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
34 LE BOUEDEC FRANCOIS
CK PONTIVYEN
1 3 FINALE C1 Homme Vétéran 5 5000m 18/02/2018
10:02
Ligne d'Eau___ Observation ___Bateau
36 LE CORRONC HERVE
CK PONTIVYEN
1 4 FINALE C1 Dame Cadet 5000m 18/02/2018
10:02
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
0 LE BOUEDEC ANNA
CK PONTIVYEN
41 LE GUINIEC JEANNE
CKC DE ROHAN
2 MENTREL ALYSSA
CCK DUNOIS
1 5 FINALE C1 Dame Junior 5000m 18/02/2018
10:02
Ligne d'Eau___ Observation ___Bateau
45 JOULIN KRISTAINE
ESACK
46 GUILLOU ELOISE
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
4 BOUSSARD JUSTINE
ESACK
16 FINALE C1 Dame Sénior 5000m 18/02/2018
10:02
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
49 RIVOAL MATHILDE
CKC DE TOURS
1 7 FINALE K1 Homme Paracanoe 5000m 18/02/2018
10:02
Ligne d'Eau___ Observation ___Bateau
<0 BOULLE REMY
CKC ORLEANS
1 8 FINALE K1 Dame Paracanoe 5000m 18/02/2018
10:02
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
> CLAVREUL MYRIAM
CK LAVAL
1 9 FINALE V1 Homme Paracanoe 5000m 181%2%021 8
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
54 LE MEAUX SEBASTIEN
TEAM MARARA VA'A
20 FINALE V1 Dame Paracanoe 5000m 18/02/2018
10:02
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
LEGROUX AGNES

56

CKC ORLEANS
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21

Ligne d'Eau

de Can

FINALE

Observation

Regional de fond Centre

Programme des courses
C1 Homme Cadet 5000m

Bateau

18/02/2018
10:40

60
61
62
63
64
65
66
67
68

Rayé confirm

CHEVRIER ETIENNE
CK REDONNAIS
MERCIER LUKAS
CCK DUNOIS
BEURIER TOM
ESACK
FRANCOIS GWENDAL
CK REDONNAIS
VITRAI MARIN
ESACK
LEJEUNE ALEXANDRE
CKCIR ST GREGOIRE
BATONNEAU ROMAIN
CKC DE TOURS
CHAUVEAU LUCAS
CKC DE TOURS
CAUTE ACHILLE
PATRONAGE LAIQUE LORIENT

22

Ligne d'Eau

FINALE

Observation

C1 Homme Junior 5000m

Bateau

18/02/2018
10:40

70
71
72
73
74
75
76
77

CASSERON LASZL.O
ESACK

FOUCHER MARC ANTOINE
ESACK

RENAUX FIRMIN
ESACK

FOUCAULT PIERRE LOUIS
CK PONTIVYEN

LAGACHE ANTOINE
ESACK

LE GUENNEC TANGI
CK PONTIVYEN

MOREAU DELORME YOHANN
CK PONTIVYEN

ROUGET ALAN
CK PONTIVYEN

23

Ligne d'Eau

FINALE

Observation

C1 Homme Sénior 5000m

Bateau

18/02/2018
10:40

80
81
82
83
84
85

BAGIROV NADIR
CCK DUNOIS
HERBEZ ROMARIC
CK PONTIVYEN
GUILLOUX MATHIEU
CCK GUERLEDAN
SOUCHEYRE TANGUY
CK PONTIVYEN
MARTIN MATTHIEU
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
STEINMEYER MATHIEU
PATRONAGE LAIQUE LORIENT

24

Ligne d'Eau

FINALE

Observation

K1 Dame Cadet 5000m

Bateau

18/02/2018
10:42

90
91
92
93
94
95
96
98
929
100
101
102
103
104

CAUTE JEANNE

PATRONAGE LAIQUE LORIENT
LAUMONNIER LOIS

CCK DUNOIS
ABERT CLAIRE

CKC DE TOURS
SCHLATTER MANON

C LOISIRS POP LOCHRIST
SALOU LISA

LES ALLIGATORS - LANDERNEAU
GROUTSCH MINA

PATRONAGE LAIQUE LORIENT
PANTINL...A

CKC DE TOURS
FRADON MARGAUX

C 0 CCK CHINON
GRANGER CHARLOTTE

ESACK
MICHELET LOLI

PATRONAGE LAIQUE LORIENT
BIZIEN MANON

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
GRATTON ANAELLE

C N BOUCHEMAINE
TYSIAC JULIE

ESACK
NICOLAS OCEANE

C LOISIRS POP LOCHRIST
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Ligne d'Eau

de Can

FINALE

Observation

Regional de fond Centre

Programme des courses
K1 Dame Junior 5000m

Bateau

18/02/2018
10:42

110
111
112
113
114
115
116
117
118

BOUCHER ANAIS
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
JARRY ELISA
CCK DUNOIS
BERNARD LYLAS
CKC DE TOURS
TYSIAC CORALIE
ESACK
AVRY ORANE
CK LAVAL
CARDIN JULIE
CKC DE TOURS
BOISNARD LOU
CK LAVAL
JONNEAUX CAMILLE
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
MARCHAND LEA
CCK DE LA RANCE

2

Ligne d'Eau

FINALE

Observation

K1 Dame Sénior 5000m

Bateau

18/02/2018
10:42

120
121
122
123
124
125
126
127

Dispensé

CAURANT LEA
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
JAMELOT LEA
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
COULANGE MARIE
CKCIR ST GREGOIRE
TROEL SARAH
CKCIR ST GREGOIRE
GUYOT SARAH
CKC DE TOURS
RIDOUX SUZANNE
CKCIR ST GREGOIRE
TULEU GABRIELLE
CKC DE TOURS
PAOLETTI VANINA
CKCIR ST GREGOIRE
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27

Ligne d'Eau

de Can

FINALE

Observation

Regional de fond Centre

Programme des courses

K1 Homme Cadet 5000m

Bateau

18/02/2018

11:20

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

Retard

Rayé confirm

LABET SIMON

ASS ESTIENNE CK
JOUIN TOM

C N BOUCHEMAINE
LE GALLO PIERRE

CK PONTIVYEN

LE ROUX AXEL
CCK DE LA RANCE

DUBOIS WAGNER UGO

CCK DE LA RANCE
HAVET JEAN

ESACK
BOIVIN MATHIS

CK LAVAL
MALARD ROMAIN

CCK DE LA RANCE
KERVIL ELIE

CCK MALESTROIT
DAVALO LOUIS

CCK MALESTROIT
LE GALL MATHIEU

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE

BOIVIN PIERRE
CK BRESTOIS
LEMAIRE LUCAS
ESACK
SEVENO BAPTISTE
CCK MALESTROIT
JAMET ROMAIN
CCK DE LA RANCE
LANGLOIS REMI
CCK DUNOIS
COCHERY JEAN
C N BOUCHEMAINE
ROUX MATHEO
CCK DUNOIS
CARADEC TITOUAN
CKCIR ST GREGOIRE
GRU JEREMY
CCK MALESTROIT
GALLIER LOIK
CCK DE LA RANCE
LE BLAY CLEMENT
CCK MALESTROIT
LOUBRY BAPTISTE
TIERCE CK
CHESNEAU VICTOR
ESACK
LEPRINCE ALISTAIR
CCK DE LA RANCE
LEBREC HUGO
ESACK
DOGUET AMY HUGO
ESACK
HERRY ALEXIS
CKC ORLEANS
DESA ANTHONY
ESACK
CHEA NATHAN
CCK MALESTROIT
MAIS YASSINE
CCK DE LA RANCE
CHAUVIN MATHIEU
C N BOUCHEMAINE
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28

Ligne d'Eau

de Can

FINALE

Observation

Regional de fond Centre

Programme des courses

K1 Homme Junior 5000m

Bateau

18/02/2018

11:50

170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

Rayé confirm

SAULIERE MATHIS
CKC DE TOURS
LE MAGOREC KILIAN
CCK MALESTROIT
VIELLEFON GABRIEL
CKCIR ST GREGOIRE
MAYET PIERRE LOUIS
CCK MALESTROIT
PRIE BENJAMIN
CCK DE LA RANCE
LE COINTE MAXIME
TIERCE CK
LE MEIGNEN TITOUAN
ESACK
LE FLOCH QUENTIN
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
LEGRAND MATHIEU
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
LE GOUESTRE KILLIAN
CCK MALESTROIT
ROLLAND BAPTISTE
CCK DE LA RANCE
DUBOIS AURELIEN
C 0 CCK CHINON
DOUERIN JULIEN
CCK MALESTROIT
NASSAR DICKA
CKCIR ST GREGOIRE
RAULET ARTHUR
CKCIR ST GREGOIRE
THELIER EDGAR
ESACK
GUYOT JOE
ESACK
CHEA MATHIS
CCK MALESTROIT
JAMET COLLIN THIBAULT
CKCIR ST GREGOIRE
DELIGNON REMI
CKCIR ST GREGOIRE
MARGELY MAXIME
CKCIR ST GREGOIRE
DELAPORTE JULIEN
ESACK
ANTON HETEAU THEO
ESACK
MEVEL PETERSON
CCK DE LA RANCE
CHATEL ADAM
CCK MALESTROIT
LHOTE NOE
CKC DE TOURS
LEROUX /POIRIER MAEL
CCK DE LA RANCE

heure et jour de I'impression 11:30  09/03/2018

Page 6



FFGi(\

de Can

Regional de fond Centre

Programme des courses

29 FINALE K1 Homme Sénior 5000m 18/02/2018
12:20
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
200 LE VAILLANT MATHIEU
CKCIR ST GREGOIRE
201 LAOUSSE YANNICK
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
202 LE GALL AURELIEN
CKCIR ST GREGOIRE
203 CARTRON BASTIEN
CKCIR ST GREGOIRE
204 MILLEQUANT MARIN
CKC DE TOURS
205 MOREAU BENJAMIN
C 0 CCK CHINON
206 KOCH QUILIAN
CKCIR ST GREGOIRE
07 BAROUH MAXENCE
A L MARSAC SUR L'ISLE
208 HODEBOURG EDOUARD
ESACK
209 COEFFEC VIVIEN
CCK MALESTROIT
210 BERGE GUILLAUME
C N BOUCHEMAINE
a1 POLETTE EWEN
CKCIR ST GREGOIRE
212 THELIER FLORENT
ESACK
213 BURGER GUILLAUME
CKCIR ST GREGOIRE
)14 HENOT HECTOR
LA PAGAIE DES AVENS
215 MERIEL PAUL
CCK DUNOIS
216 ROCQUET LOUIS
CKC ORLEANS
17 NORMAND CORENTIN
CCK DUNOIS
218 TIOU OUENTIN
C N BOUCHEMAINE
219 LE GALL LASALLE XAVIER
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
220 ROBERT MEVENIG
CCK DE LA RANCE
1 GEILLE NICOLAS
NANTES ATLANTIQUE CK
- MOREAU GERMAIN
ESACK
223 MICHEL ETIENNE
CCK MALESTROIT
224 POUSSIER HUGO
CKCIR ST GREGOIRE
25 STOLARCZYK GAUTIER
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
226 PELIZZA NOE
LA PAGAIE DES AVENS
27 TRESPAILLE NATHANAEL
C N ECOUFLANT
8 JACOB CAMILLE
SPN VERNON
220 JAFFRE MALO
LA PAGAIE DES AVENS
230 BERTRET VICTOR
CKCIR ST GREGOIRE
GERMAINE OLIVIER
231 Retard CCK DE LA RANCE
2 GRIMOUX PIERRE
CKCIR ST GREGOIRE
3 RAMEL VALENTIN
CCK MALESTROIT
234 GUYOT NICOLAS
CKC DE TOURS
235 RIDOUX FELIX
CKCIR ST GREGOIRE
236 LODIN ANTHONY
CKCIR ST GREGOIRE
- L'HELGUEN MORGAN
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
238 PHILIPPOT MAXIME
CCK MALESTROIT
239 GUILLOT ALEXIS
ESACK
240 FENOUILLIERE AXEL
CKCIR ST GREGOIRE
241 CARREE TANGUY
CKCIR ST GREGOIRE
"2 POLETTE CORENTIN
CKCIR ST GREGOIRE
23 DUCHESNE LORIS
CK LYON OULLINS LA MULATIERE
244 GUILLOUX VINCENT
CCK GUERLEDAN
245 HENOT VALENTIN
LA PAGAIE DES AVENS
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N
I I GK\ Programme des courses

de Can

Observation  Bateau

Ligne d'Eau

246 VOISIN CHARLY
CKC DE TOURS
247 PANI BRYAN
C N BOUCHEMAINE
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de Can

Regional de fond Centre

Programme des courses

30 FINALE K2 Homme Cadet 5000m 18/02/2018
14:15
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
250 LANGLOIS REMI/ROUX MATHEO
CCK DUNOIS
251 GALLIER LOIK/JAMET ROMAIN
CCK DE LA RANCE
252 CHEA NATHAN/GRU JEREMY
CCK MALESTROIT
253 CHAUVEAU LUCAS/BATONNEAU ROMAIN
CKC DE TOURS
254 JOUIN TOM/COCHERY JEAN
C N BOUCHEMAINE
255 LE ROUX AXEL/MALARD ROMAIN
CCK DE LA RANCE
3 1 FINALE K2 Dame Cadet S000m 18/02/2018
14:15
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
260 PASQUET SOLENE/LAUMONNIER LOIS
CCK DUNOIS
261 PANTIN L...A/ABERT CLAIRE
CKC DE TOURS
262 SCHLATTER MANON/NICOLAS OCEANE
C LOISIRS POP LOCHRIST
32 FINALE K2 Dame Junior 5000m 18/02/2018
14:15
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
270 CARDIN JULIE/BERNARD LYLAS
CKC DE TOURS
271 JONNEAUX CAMILLE/BOUCHER ANAIS
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
33 FINALE K2 Dame Vétéran 5000m 18/02/2018
14:15
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
273 CHAUVEL BIMBARD DOMINIOUE/ABERT BLANDINE
CKC DE TOURS
3 4 FINALE C2 Homme Cadet 5000m 18/02/2018
14:15
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
275 CHEVRIER ETIENNE/FRANCOIS GWENDAL
CK REDONNAIS
3 5 FINALE C2 Homme Junior 5000m 18/02/2018
14:15
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
276 LE GUENNEC TANGI/FOUCAULT PIERRE LOUIS
CK PONTIVYEN
36 FINALE K4 Homme Cadet 5000m 18/02/2018
14:15
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
278 LE BLAY C/KERVIL E/SEVENO B/DAVALO L
CCK MALESTROIT
37 FINALE K2 Homme Paracanoe 5000m 18/02/2018
14:15
Ligne d'Eau  Observation  Bateau
280 BOULLE REMY/HERRY ALEXIS
CKC ORLEANS
3 8 FINALE V2 Homme Paracanoe 5000m 18/02/2018
14:15
Ligne d'Eau___ Observation ___Bateau

285

TCHING PIOU APEHAU/LE MEAUX SEBASTIEN
TEAM MARARA VA'A
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39

Ligne d'Eau

de Can

FINALE

Observation

Regional de fond Centre

Programme des courses
K2 Homme Junior 5000m

Bateau

18/02/2018
14:50

300
301
302
303
304
305
306

MARGELY MAXIME/RAULET ARTHUR
CKCIR ST GREGOIRE
NASSAR DICKA/VIELLEFON GABRIEL
CKCIR ST GREGOIRE
CHEA MATHIS/MAYET PIERRE LOUIS
CCK MALESTROIT
LE FLOCH QUENTIN/LEGRAND MATHIEU
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
SAULIERE MATHIS/LHOTE NOE
CKC DE TOURS
JAMET COLLIN THIBAULT/DELIGNON REMI
CKCIR ST GREGOIRE
LEROUX /POIRIER MAEL/ROLLAND BAPTISTE
CCK DE LA RANCE

4

Ligne d'Eau

FINALE

Observation

K2 Homme Sénior 5000m

Bateau

18/02/2018
14:50

310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324

POLETTE EWEN/POLETTE CORENTIN
CKCIR ST GREGOIRE
HENOT VALENTIN/HENOT HECTOR
LA PAGAIE DES AVENS
POUSSIER HUGO/KOCH QUILIAN
CKCIR ST GREGOIRE
COEFFEC VIVIEN/MICHEL ETIENNE
CCK MALESTROIT
L'HELGUEN MORGAN/STOLARCZYK GAUTIER
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
MERIEL PAUL/NORMAND CORENTIN
CCK DUNOIS
CARTRON BASTIEN/LE VAILLANT MATHIEU
CKCIR ST GREGOIRE
GUYOT NICOLAS/MILLEQUANT MARIN
CKC DE TOURS
LE GALL LASALLE XAVIER/LAOUSSE YANNICK
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE
BERGE GUILLAUME/TIJOU QUENTIN
C N BOUCHEMAINE
BERTRET VICTOR/CARREE TANGUY
CKCIR ST GREGOIRE
BURGER GUILLAUME/LE GALL AURELIEN
CKCIR ST GREGOIRE
BOULLE REMY/ROCOQUET LOUIS
CKC ORLEANS
PHILIPPOT MAXIME/RAMEL VALENTIN
CCK MALESTROIT
LODIN ANTHONY/GRIMOUX PIERRE
CKCIR ST GREGOIRE

4

Ligne d'Eau

FINALE

Observation

K2 Homme Vétéran 5000m

Bateau

18/02/2018
14:50

330
331
332

GIRARD PHILIPPE/ERENS GERALD
C 0 CCK CHINON

PAGES LAURENT/HERVET PATRICK
CKC ORLEANS

ROUSSE CHRISTOPHE/ROBERT GWENAEL
CKCIR ST GREGOIRE

42

Ligne d'Eau

FINALE

Observation

K2 Dame Sénior 5000m

Bateau

18/02/2018
14:50

335
336
337

RIDOUX SUZANNE/COULANGE MARIE
CKCIR ST GREGOIRE

PAOLETTI VANINA/TROEL SARAH
CKCIR ST GREGOIRE

CAURANT LEA/JAMELOT LEA
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE

43

Ligne d'Eau

FINALE

Observation

K4 Homme Junior 5000m

Bateau

18/02/2018
14:50

339

CHATEL A/LE GOUESTRE K/DOUERIN J/LE MAGOREC K

CCK MALESTROIT
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